
کاهش ۲۴ درصدی سرقت های مهم در کرمانشاه
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: با تلاش ماموران پلیس در یگان های 

مختلف شاهد کاهش ۲۴ درصدی سرقت های مهم در استان بوده ایم.
سردار مهدی حاجیان اظهار کرد: با نگاهی به سرقت های مهم رخ داده در ۹ 
ماهه امسال، خوشبختانه در همه آنها شاهد کاهش وقوع و در اکثرشان هم 
افزایش کشفیات رخ داده است.وی با اشاره به کاهش ۶۲ درصدی سرقت 
مغازه و ۴۱ درصدی سرقت منزل در استان، خاطرنشان کرد: در ۹ ماهه 
امسال همچنین شاهد کاهش ۱۵ درصدی سرقت خودرو و ۱۹ درصدی 
سرقت موتورسیکلت بوده ایم.حاجیان از کاهش ۴۰ درصدی قاپ زنی خبر 
داد و گفت: با تلاش همکاران پرتلاشم سرقت اماکن خصوصی و دولتی ۱۴ 
درصد و سرقت احشام نیز ۲۳ درصد در ۹ ماهه امسال نسبت به سال قبل 

کاهش داشته است.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه همچنین با اشاره به 
رشد شش درصدی کشفیات سرقت های مهم در ۹ ماهه امسال، افزود: در 
پایان آذر سال گذشته ۶۰ درصد این سرقت ها کشف می شد که امسال این 
میزان به ۶۶ درصد رسیده است.حاجیان با بیان اینکه امسال ۶۹ درصد 
سرقت های منزل رخ داده در کرمانشاه کشف شده است، گفت: این میزان 
برای سرقت اتومبیل ۹۲ درصد و موتورسیکلت ۴۷ درصد بوده است.وی در 
پایان خاطرنشان کرد: با مجموعه اقدامات صورت گرفته در کشفیات سرقت 
مغازه ۵۳ درصد، سرقت منزل دو درصد، قاپ زنی و اماکن خصوصی و دولتی 
۱۰ درصد و احشام نیز ۱۲ درصد در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 

سال قبل رشد داشته ایم.

کشف ۶ تن مواد مخدر 
در شرق استان تهران طی سالجاری

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق استان تهران از کشف ۶ تن مواد 
مخدر و دستگیری ۵ هزار و ۷۰۰ معتاد طی سال جاری در شرق استان 

تهران خبر داد.
سرهنگ شمسایی به تشریح اقدامات انجام شده در زمینه مبارزه با مواد 
مخدر پرداخت و گفت: این ستاد دارای چهار کمیته مقابله )به دبیری نیروی 
انتظامی(، پیشگیری )به دبیری بهزیستی(، حقوقی و درمان است که به 
صورت هماهنگ در حال فعالیت است.وی با بیان اینکه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر در خط مقدم این مبارزه قرار دارد، تاکید کرد: اقدامات بسیار 
خوبی در حوزه سرزمینی انجام شده است، اما به دلیل محدودیت ها، امکان 
اطلاع رسانی کامل در این زمینه وجود ندارد.ئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شرق استان تهران با اشاره به کشف بیش از ۵.۵ تا ۶ تن مواد مخدر در 
شرق استان تهران در سالجاری گفت: دستگیری خرده فروشان و جمع آوری 

معتادان متجاهر از اولویت های پلیس بوده است. 
شمسایی با اشاره به دستگیری ۲۳۰ خرده فروش و جمع آوری بیش از ۲۵۰ 
معتاد متجاهر تصریح کرد: در سال گذشته بیش از ۵۷۰۰ معتاد متجاهر در 

پاتوق ها دستگیر شدند.
وی با تاکید بر اینکه متاسفانه آمار بازگشت معتادان به چرخه اعتیاد بالاست، 
خواستار ارائه طرح جامع در این زمینه شد و خانواده ها، والدین، مدارس و 
مراکز فرهنگی را ارکان اصلی مبارزه با مواد مخدر دانست و گفت: برای 

پیشگیری از اعتیاد، باید به این باور برسیم که اعتیاد خانمان سوز است.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق استان تهران 
همچنین از مردم خواست تا از طریق شماره تلفن ۱۱۰، اخبار و اطلاعات 
مربوط به مواد مخدر را به پلیس گزارش دهند.شمسایی با اشاره به مواد 
مخدر نوظهور مانند گل و گراس، هشدار داد و افزود: حتی یک بار مصرف 

این مواد می تواند آثار دائمی بر زندگی فرد داشته باشد.

قاتل و هم دستش در لارستان به دام افتادند
فرمانده انتظامی لارستان از بازداشت قاتل و هم دستش خبر داد که با ضربات 

چاقو جوانی ۳۴ ساله را به قتل رسانده بودند.
سیدمحمد یوسفی بیان کرد: چهارم بهمن ماه در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل جلو مجتمع نگین 
شهرستان لارستان، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند.وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که به دلیل 
اختلافات شخصی ۳ برادر با جوانی ۳۴ ساله درگیر و با ضربات چاقو وی را 

به قتل رسانده اند.
فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: با حضور به موقع کارکنان و اقدامات 
فنی، قاتل ۳۰ ساله و برادر ۲۸ ساله اش دستگیر و تلاش برای دستگیری 
نفرِ سوم با جدیت ادامه دارد.به گزارش ایسنا و به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
پلیس فارس، یوسفی تصریح کرد: متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شدند.

کشف ۶ دستگاه ماینر قاچاق در آشخانه
شمالی فرمانده انتظامی مانه و سملقان از کشف ۶ دستگاه ماینر قاچاق در 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ عیسی خدایی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری 
و استفاده غیرمجاز از دستگاههای استخراج ارز دیجیتال در شهر آشخانه، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت .وی افزود: 
ماموران پلیس اطلاعات این فرماندهی پس از هماهنگی با مرجع قضائی در 
بازرسی از محل اعلامی، موفق شدند ۶ دستگاه ماینر، ۱۱ دستگاه فن خنک 

کننده و سایر تجهیزات مرتبط با آن را کشف کنند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، 
سرهنگ خدایی گفت: برابر اعلام کارشناسان ارزش این تعداد ماینر هفت 

میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف 15 ميلياردي کالاي قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي از کشف کالاي قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد 

ریال در »جنوب تهران« خبر داد. 
 سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« بیان داشت: در کنترل تردد خودروهاي 
عبوري در سطح شهر تهران، ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادي 
تهران حین گشت زني در محدوده خیابان »مولوي« موفق شدند یک دستگاه 

خودروي سواري شوتي حامل بار کالاي قاچاق را شناسایي کنند.
وي با اشاره به اینکه راننده خودروي سواري اظهار مي داشت، محموله خودرو 
را از استانها جنوبي کشور بارگیري کرده است، عنوان کرد: در بررسي از داخل 
خودرو  ۳۲۴ ثوب کاپشن قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهاي گمرکي کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران ابراز داشت: 
راننده خودرو در این رابطه دستگیر و شناسایي مالک این اموال در دستور 
کار قرار گرفت. سرهنگ افشاري با اشاره به اینکه متهم به مرجع قضائي 
معرفي شد، اضافه کرد: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۱۵ میلیارد 

ریال محاسبه کرده اند.

انتظامی

انفجار مواد محترقه در منزل مسکونی 
در دولت آباد 

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از وقوع حادثه انفجار 
در یک خانه قدیمی در محله دولت آباد شهرری خبر داده 
و گفت: علت این حادثه انفجار ۲ گونی مواد محترقه بوده 
است. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
از وقوع انفجار در یک منزل مسکونی واقع در منطقه 
دولت آباد تهران خبر داد و گفت: ساعت ۱۲:۳۶ دقیقه 
دیروز گزارشی از وقوع انفجار در یک خانه دو طبقه قدیمی 
به مرکز آتش نشانی تهران ارسال شد. پس از دریافت این 
گزارش، تیم های آتش نشانی در کمتر از ۳ دقیقه به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: در محل حادثه، مشخص شد 
که در این خانه ۲ گونی از مواد محترقه نگهداری می شد و 
اهالی در حال آماده سازی آن بودند. متأسفانه در حین این 
فرآیند، انفجاری رخ داد که منجر به سوختگی جزئی یک 
پسر سه ساله که در حیاط مشغول بازی بود، شد.ملکی 
ادامه داد: در این انفجار، بخشی از شیشه های منزل 
شکسته شد، اما خوشبختانه هیچ حریقی رخ نداد و تخریب 
گسترده ای نداشت، تنها خسارات جزئی به ساختمان وارد 
آمد.به گزارش رکنا، سخنگوی آتش نشانی تهران همچنین 
هشدار داد: با توجه به اینکه هنوز تا پایان سال زمان 
زیادی باقی مانده و احتمال می رود بسیاری از شهروندان 
از هم اکنون به آماده سازی مواد محترقه پرداخته باشند، از 
مردم خواهش می کنیم تا با فرزندان خود صحبت کرده و 
آنها را از نزدیک شدن به این مواد خطرناک دور نگه دارند.

واژگونی اتوبوس اسکانيا در یزد 
رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا، از وقوع حادثه ای 

در استان یزد خبر داد.
سرهنگ بهروز خانپور رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور 
فراجا اعلام کرد: در ساعت ۴۵ دقیقه بامداد روز پنجم 
بهمن ماه یک دستگاه اتوبوس اسکانیا سفید رنگ متعلق به 
تعاونی رویال سفر ایرانیان که در ساعت ۱۷:۳۰ از شهرکرد 
به مقصد کرمان حرکت کرده بود، در کنارگذر استان یزد، 
مسیر میبد - مهریز )ابتدای پل قطار( به علت عدم توجه به 
جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی از جاده خارج شده 
و واژگون گردید.وی افزود: در این حادثه ۴ نفر مصدوم 
شدند که ۳ نفر به بیمارستان شهید رهنمون و ۱ نفر به 
بیمارستان شهید صدوقی یزد منتقل شدند. حال تمامی 

مصدومان مناسب گزارش شده است.

برخورد پژو پارس و تویوتا کمری در 
جاده انرژی اتمی اصفهان

برخورد خودرو پژو پارس با تویوتا کمری دو فوتی بر جای 
گذاشت. به گزارش رکنا از اصفهان؛ مقارن ساعت ۱۱:۱۵ 
دیروز یک مورد تصادف خودرو پژو پارس و تویوتا کمری 
و محبوسی سرنشینان در خودرو واقع در جاده انرژی 
اتمی حد فاصل پل زردنجان و جوزدان به مرکز فرماندهی 
آتش نشانی اعلام شد که بلافاصله اکیپ از ایستگاه ۱۵ 
به همراه خودرو نجات به محل حادثه اعزام شدند.محمد 
شریعتی سخنگوی آتش نشانی اصفهان در خصوص این 
حادثه اظهار کرد: متاسفانه یک دستگاه خودرو پژو پارس 
به همراه دو سرنشین پس از برخورد با خودرو تویوتا کمری 
در میان تکیههای آهن محبوس شده بودند که بلافاصله 
اکیپ اعزامی با استفاده از تجهیزات نجات و دستگاههای 
هیدرولیک آزادسازی سرنشینان محبوس شده انجام 
شد.وی افزود: متاسفانه در این حادثه بدلیل شدت جراحات 
وارده هر دو سرنشین مرد ۴۰ و ۲۰ ساله پژو پارس در دم 
جان باخته بودند که پس از تائید عوامل اورژانس، تحویل 
عوامل نیروهای انتظامی شدند و دو سرنشین خودرو تویوتا 
نیز پس از اقدامهای اولیه درمانی توسط عوامل اورژانس به 

بیمارستان انتقال یافتند.

۷ کشته در تصادفات 
یک هفته گذشته تهران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع ۷ 
فقره تصادف فوتی در این هفته  خبر داد. سرهنگ رابعه 
جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، 
در خصوص تصادفات هفته گذشته توضیح داد که جمعه 
۲۸ دی ماه دو فقره تصادف منجر به فوت در تهران رخ داد. 
تصادف اول ساعت ۲:۲۵ بامداد در بزرگراه فتح، مسیر غرب 
به شرق، قبل از پل کفش ملی اتفاق افتاد. در این حادثه، 
یک دستگاه خودرو سواری تیبا به دلیل سرعت بالا و عدم 
توانایی در کنترل خودرو با تیر چراغ برق برخورد کرده و در 
نتیجه راننده و دو سرنشین آن جان خود را از دست دادند. 
وی افزود: تصادف دوم در همان روز ساعت ۲:۱۴ بامداد در 
خیابان شهید رجایی، مسیر شمال به جنوب، رخ داد. در 
این حادثه، یک دستگاه خودرو سواری پژو به دلیل سرعت 
زیاد و عدم کنترل خودرو با پایه های پل هوایی عابر پیاده 
برخورد کرده که منجر به فوت سرنشین خودرو و انتقال 
راننده به بیمارستان شد. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: 
متاسفانه در روز ۲۹ دی نیز شاهد دو تصادف فوتی دیگر 
بودیم. اولین تصادف ساعت ۲ بامداد در بزرگراه حکیم، 
مسیر شرق به غرب، رخ داد که یک دستگاه موتور سیکلت 
به دلیل عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه واژگون شده 
و راکب آن در دم جان باخت. سرنشین موتور سیکلت نیز 
مصدوم و به بیمارستان منتقل شد. وی همچنین گفت: 
تصادف منجر به فوت دیگری در ساعت ۲۳:۳۰ روز ۲۹ 
دی ماه در بزرگراه شهید حجازی، قبل از بزرگراه ستاری، 
اتفاق افتاد. در این حادثه، یک دستگاه پژو ۲۰۶ به علت 
تخطی از سرعت مطمئنه از مسیر خود خارج شده و با 
یک دستگاه خودرو ساینا برخورد کرد. پس از واژگونی پژو 
۲۰۶، خودرو دچار حریق شد و راننده آن جان باخت. در 
این حادثه، راننده و سرنشین خودرو ساینا نیز مصدوم و به 
بیمارستان منتقل شدند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ همچنین به تصادف پنجم اشاره کرد که در 
روز ۱ بهمن ماه ساعت ۱ بامداد در بزرگراه شهید آوینی، 
مسیر غرب به شرق، رخ داد. در این حادثه، یک دستگاه 
پژو ۲۰۶ به دلیل عدم توجه به جلو با عابر پیاده ای که به 
صورت غیر مجاز از عرض بزرگراه عبور می کرد برخورد 
کرده و پس از آن با پژو ۴۰۵ نیز تصادف ثانویه داشت. 
عابر پیاده در اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد. 
وی ادامه داد: تصادف دیگری نیز در ساعت ۲۲:۰۵ روز ۳ 
بهمن در بزرگراه شهید یاسینی، مسیر شمال به جنوب، 
مقابل باشگاه تهران جوان رخ داد که در آن یک دستگاه 
اتوبوس بین شهری با خودروی پرایدی که به صورت پارک 
در حاشیه بزرگراه بود برخورد کرده و راننده پراید در دم 
فوت شد. سرنشین پراید نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل 
گردید. سرهنگ جوانبخت اضافه کرد: آخرین تصادف 
گزارش شده در روز ۴ بهمن حوالی ساعت ۵ دقیقه بامداد 
در بزرگراه صدر، مسیر شرق به غرب، مقابل مترو نوبنیاد 
رخ داد. در این حادثه، یک دستگاه خودرو سواری دیگنیتی 
با عابر پیاده ای که به صورت غیر مجاز قصد عبور از بزرگراه 
را داشت برخورد کرده که متاسفانه عابر پیاده در اثر شدت 

جراحات جان خود را از دست داد.
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اعضای باندی که با ورود غیرمجاز به 
یک باغ حوالی اسلامشهر، با بستن 
دست و پای نگهبان و همسرش، دست 

به سرقت زده بودند؛ دستگیر شدند.
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در طرح دستگیری 
سارقان حرفه ای در تشریح دستگیری این 
باند، تصریح می کند: در هفته های اخیر، 
همکارانم موفق شدند ۱۱۵ سارق حرفه ای 
منزل را دستگیر کنند که در قالب ۳۱ باند 

دست به سرقت می زدند. 
یکی از باندهایی که روز گذشته توسط 
مأموران آگاهی متلاشی و اعضای آن 
دستگیر شدند؛ افرادی بودند که با ورود 
غیرمجاز به یک باغ در حوالی اسلامشهر، 

سرقت به عنف انجام داده بودند.
افسر این پرونده در گفت وگو با ایسنا درباره 
جزئیات روز سرقت می گوید: اواسط دی ماه 

امسال بود که به پلیس اعلام شد تیمی 
۹ نفره شبانه از یک باغ حوالی عوارضی 

تهران-قم سرقت کرده اند. 
در بررسی های اولیه مشخص شد که این باغ 
در محله پلایین قرار دارد و نگهبان این باغ 
در زمان سرقت در خانه اش در باغ حضور 
داشته است. با تحقیقات بیشتر مشخص شد 
که یکی از سارقان، چندماه پیش نگهبان 
این باغ بوده و بعد با دوستانش تصمیم 
می گیرد که از باغ سرقت کنند. ساعت 
دو بامداد شب سرقت، این افراد با حمله 
به نگهبان و همسرش، دست و پای آنان 
را بسته و اقدام به سرقت از باغ و خانه این 
نگهبان کرده اند و سه تلفن همراه، ایرپاد، 
طلا، مقداری لوازم منزل، اقلام باغ و غیره را 

به سرقت بردند.
در حال حاضر اعضای این باند دستگیر 
شده اند و همگی آنها سابقه دار هستند که 

برای طی شدن مراحل قضائی، به دادسرا 
منتقل شدند.

سرکرده این باند در گفت گو با ایسنا درباره 
سرقتشان می گوید: برادر من مدتی در یک 
باغ نگهبان بود و به من گفته بود که اقلام 
زیادی برای سرقت در این باغ وجود دارد. 
به همین دلیل من و چند نفر از دوستان به 
همراه برادرم تصمیم گرفتیم از آنجا سرقت 

کنیم. 
ساعت حدود ۲ شب بود که من از دیوار بالا 

رفتم و در را باز کردم و بقیه وارد شدند.
در همان لحظه اول ورود، با نگهبان درگیر 
شدیم و دست و پایش را بستیم. بعد 
همسرش را دیدیم که متوجه ما شده بود 
برای همین دست و پای او را هم بستیم و 
پس از آن سراغ اقلام خانه و باغ رفتیم و هر 
چیز به درد بخوری که دیدیم، برداشتیم. در 
باغ وسایل زیادی مثل ظرف و ظروف گران 

قیمت و طلا بود. همچنین وسایل شخصی 
نگهبان و همسرش مثل تلفن همراه، ایرپاد، 
طلا و هر چیز گرانی که قابل حمل بود را 

هم دزدیدیم.
به گزارش ایسنا، این متهم در پاسخ به این 
سوال که سابقه سرقت دیگری دارد یا خیر؟ 
می افزاید: اولین بار است که به سرقت رفتم 
اما چند فقره سابقه درگیری داشتم و چند 
سالی زندانی بودم؛ اما این بار تصمیم گرفتم 
از خانه ها سرقت کنم که زود دستگیر شدم.
مالک این باغ هم در گفت وگو با ایسنا با 
اشاره به اینکه متهم اصلی این سرقت، 
همین امسال به مدت سه ماه نگهبان 
باغم بود، اظهار می کند: من در این مدت 
هیچ بدرفتاری  با او نکردم و تا جایی که 
می توانستم حتی به جز حقوقش، مبلغی 
به او کمک می کردم تا در زندگی روزمره 
مشکلی نداشته باشد؛ اما امروز در پلیس 
آگاهی حاضر شدم و متوجه شدم همین 
آدم، بدون اجازه وارد باغم شده و از من و 

نگهبان جدیدم دزدی کرده است.
وی ادامه می دهد: متأسفانه باغ من 
دیوارهای بلند و در محکمی نداشت. به 
همین دلیل توانستند وارد شوند. من 
حتی تصور نمی کردم روزی مورد سرقت 
قرار بگیرم وگرنه دوربین مداربسته نیز 
نصب می کردم؛ اما خوشبختانه با یکی از 
دوربین های همسایه ها توانستیم چهره 
سارقان را شناسایی کنیم که این مسئله 
به دستگیری این افراد کمک زیادی کرد. 
مالک باغ مورد سرقت قرار گرفته، می گوید: 
من از پلیس ممنونم که در کمتر از یک 
ماه، این سارقان را دستگیر کردند و آرامش 
را به زندگی من و نگهبانم بازگرداندند. اما 
مطمئنم اتفاق تلخی که برای نگهبان باغم 
و همسرش افتاد، هیچوقت از ذهنش پاک 
نمی شود و من شرمنده آنها هستم که به 
این سارق مدتی اعتماد کرده و او را به باغم 

راه داده بودم.

فرمانده یگان هاي حفاظت فیزیکي پلیس 
نفر  از دستگیري یک  پیشگیري فاتب 
سارق کش رو زن خبر داد گفت: با تلاش 
نمایشگاه  انتظامي  عوامل  هوشیاري   و 
دستگیر  و  شناسایي  سارق  بین المللي 

شد.
سرهنگ« بهزاد نوري« فرمانده یگان هاي 
حفاظت فیزیکي پلیس پیشگیري فاتب در 
تشریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه 
یکي از شهروندان و گزارش وقوع یک فقره 
سرقت به شیوه کش رو زني، عوامل انتظامي 
مستقر در نمایشگاه بین المللي تهران اقدام به 
شناسایي سارق نمودند. وي افزود: سارق با 
استفاده از شلوغي نمایشگاه از یکي از غرفهها 
گوشي موبایل آیفون را به سرقت برده که 
بلافاصله ماموران با بررسي دوربینهاي 
مداربسته و استفاده از شیوههاي نوین 
پلیسي، سارق را شناسایي کرده و دستگیري 

او در دستور کار پلیس قرار گرفت.
این مقام انتظامي اظهار داشت: ماموران 
انتظامي نمایشگاه با بدست آوردن مشخصات 
ظاهري متهم، تحقیقات میداني گسترده اي 
را آغاز و محلهاي احتمالي تردد سارق را 

تحت نظر قرار دادند.
سرهنگ بهزاد نوري تصریح کرد: ماموران 
پلیس در هنگام مشاهده تصاویر دوربین هاي 
مداربسته متوجه حضور سارق در محوطه 
نمایشگاه مي شوند و براي دستگیري او 
اقدام مي نمایند که متهم با دیدن ماموران 
به صورت پیاده متواري شده پس از تعقیب 
و گریز به مسافت حدود ۲ کیلومتر، متهم 
دستگیر شد و گوشي موبایل مسروقه از 

جیب کاپشن وي کشف گردید.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي تصریح کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتري ۱۴۵ ونک در مواجهه با ادله 

و مستندات پلیس به چند فقره سرقت 
از داخل نمایشگاه اعتراف کردند.فرمانده 
یگانهاي حفاظت فیزیکي ادامه داد: متهمان 
پس از ارجاع به دادسرا و معرفي به مقامات 
قضایي، روانه زندان شدند.سرهنگ نوري در 

پایان خاطر نشان کرد: شهروندان با رعایت 
توصیههاي پلیسي در محل هاي عمومي و 
پرتردد مراقب وسایل و اشیاء قیمتي خود 
باشند و از رها کردن آن در هر مکاني 

خودداري نمایند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري 
پایتخت از دستگیري سارقان لوازم 
خودرو در محدوده اتوبان فتح خبر داد. 
سرهنگ »حسین مهرعلیان« سر کلانتر 
اظهار  پایتخت  پیشگیري  پلیس  پنجم 
کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت لوازم 
و محتویات خودرو دستگیري سارق 
یا سارقان در دستور کار تیم عملیاتي 
کلانتري ۱۱۹مهرآباد قرارگرفت و با بازبیني 
فیلم هاي دوربین مداربسته محل سرقت 

مشخص گردید سارق با خودروي تیبا۲ 
جهت سرقت مراجعه مي نماید.سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه 
داد:مشخصات ظاهري سارق و مشخصات 
خوردو در اختیار تمامي واحدهاي گشتي 
قرار گرفت وماموران پلیس در حین گشت 
زني در محدوده اتوبان فتح خودروي سارق 
را مشاهده نمودند. که بلافاصله نسبت به 
متوقف نمدن و دستگیري وي اقدام گردید. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر 

افزود:  پایتخت  پنجم پلیس پیشگیري 
در بازرسي اولیه خودرو متهم ابزار آلات 
حرفه اي سرقت، ۲ ضبط خودرو، ۴عدد 
باندو سه عدد جعبه ابزار و مقداري 
لوازم مسروقه دیگرکشف و پس از 
انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر 
سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد. در 
بررسي هاي بیشتر مشخص شد متهم داراي 
سوابق متعدد سرقت مي باشد و به ۱۵ فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد که تاکنون ۵نفر 

از شکات شناسایي شدند.  سر کلانتر پنجم 
پایتخت خاطرنشان کرد:  پلیس پیشگیري 
متهم به جهت کشف جرائم احتمالي و 
شناسایي سایر شکات به همراه پرونده 
تحویل مراجع قضایي شد. سرهنگ افشار 
به شهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمني و 
ضد سرقت و دزدگیرهاي تصویري براي بالا 
رفتن ایمني خودروي خود استفاده کنند و 
از پارک کردن خودروي خود در مکانهاي 

خلوت و کم تردد خودداري کنند.

می دانستيم در باغ وسایل گران قيمتی وجود دارد

سرقت از باغ توسط باند ۹ نفره

زندان پایان راه سارقان نمایشگاه بين المللي

دستبند پليس بر دستان سارق لوازم خودرو

دستگيري سارق محتویات خودرو دستگيري سارق دوچرخه و انباري
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق محتویات و لوازم 

خودرو در محدوده خاني آباد خبر داد .
سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: حین 
اجراي طرح امنیت محله محور و مبارزه با سارقان خودرو و لوازم خودرو ماموران گشت 
کلانتري ۱۵۲ خاني آباد فردي معلوم الحال که در حال تخریب و بازنمودن دري صندوق 
عقب خودروي یکي از شهروندان بود را مشاهده که بلافاصله نسبت به دستگیري این 

سارق اقدام نمودند.
وي افزود: متهم با مشاهده پلیس سریعا از محل متواري شد، ماموران دستور ایست صاد 
کردند که متهم بدون توجه به دستورات صادر شده به مسیر خود ادامه دادند که در 

ادامه متهم با درایت پلیس زمینگیر و دستگیر گردید.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: پس از 
انتقال به کلانتري، متهم به جرم خود مبني بر سرقت لوازم و محتویات خودرو اعتراف 
کردندو اعلام کرد به دلیل اعتیاد به مواد مخدر اقدام به سرقت مي نماید و دراي چندین 
فقره سابقه سرقت مي باشد. این مقام انتظامي ادامه داد: متهم براي رسیدگي به پرونده 
و کشف جرائم احتمالي دیگر تحویل مقامات قضایي شد. تا کنون ۴ نفر از شکات این 
متهم شناسایي و شناسایي شکات دیگر همچنان ادامه داد.سرهنگ کیانوش نظري به 
مردم توصیه کرد: حتما خودروهاي خود را مجهز به ردیاب GPS کنند که در صورت 

وقوع هرگونه سرقت احتمالي ردیابي سریع آن ممکن باشد.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري سارق دوچرخه که از 
پارگینگ و انباري ساختمانهاي خصوصي سرقت مي کرد خبر داد وگفت : متهم 

به ۲0 فقره سرقت دوچرخه اعتراف نمود.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: گشت 
انتظامي کلانتري ۱۴۱شهرک گلستان در حین گشتزني در بلوار کاج متوجه خودروي 

سمند با رفتار مشکوک شده که به صورت نامحسوس آن را زیر نظر گرفتند.
در همین حین همدست این سارق در حالي که یک عدد دوچرخه را از یکي از منازل 
سرقت نموده بود از داخل آپارتمان خارج و قصد سوار شدن در خودرو را داشت که 

نسبت به دستگیري آنهها اقدام گردید.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري تهران افزود: راننده خودرو 
با مشاهده ماموران بلافاصله از محل متواري و همدست وي که سارق اصلي بوده به 
همراه دوچرخه سرقتي دستگیر گردید و پس از انتقال به کلانتري مشخص گردید متهم 

داراي سابقه کیفري مي باشد. 
وي بیان کرد: در بررسیهاي اولیه متهم به جرم خود مبني بر سرقت انباري و دوچرخه و 
۲۰ فقره سرقت مشابه به اتفاق همدست خود اعتراف نموده که دساگیري همدست این 

سارق و شناسایي شکات و مالباختگان در دستور کار قرار دارد. 
شهروندان پارکینگ و انبارهاي ساختمان خود را به دوربین مداربسته مجهز کنند و 

حتما دربهاي انبار را مجهز به قفل هاي ایمني و قدرتمند کنند.

از  ساوه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
اخلافات  دلیل  به  که  زنی  دستگیری 

به قتل رساند  را  خانوادگی همسر خود 
خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ مجتبی جمالی 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه اظهار 
کرد: به دنبال اعلام فقدان مردی ۴۰ ساله 
در شهریور ماه سال جاری، پرونده ای در 
این خصوص تشکیل و موضوع با هماهنگی 
مقام قضائی در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
ساوه بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در 
تحقیقات اولیه و پیگیری های پلیسی دریافتند 
که مرد گمشده با همسر خود دارای اختلاف 
افزود: کارآگاهان  بوده است.سرهنگ جمالی 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و بررسی 
دلایل و مدارک به همسر وی مظنون و جهت 

تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی فرا خواندند. 
وی با اشاره به اظهارات ضد و نقیض متهم در 
تحقیقات فنی کارآگاهان ادامه داد: متهم در 
ادامه و در مواجهه با مستندات پلیسی به قتل 
شوهرش با انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف 
و عنوان کرد: در یکی از روزهای شهریور ماه 
پس از قتل شوهرش، جنازه مقتول را به 
بیابان های اطراف قم منتقل و پس از سوزاندن 
دفن می کند.فرمانده انتظامی شهرستان ساوه 
با اشاره به کشف جسد و انتقال به پزشکی 
قانونی جهت بررسی دقیق موضوع گفت: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

قتل خانوادگی در سایه اختلافات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
اراضی مزروعی قریه قره تپه قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح 

ذیل می باشد.
۱- آقای ذبیح اله سهرابی قره تپه فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۵۷۵۸,۴۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۷۰ فرعی
۲- آقای ذبیح اله سهرابی قره تپه فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۵۶۹۸٫۵۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۷۱ فرعی
مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی نوروز سهرابی و حمید شکری امامی 
می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۸۷۰۳۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/11/0۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/11/۲0

محمدحسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

شناسه آگهی: 18۶9775


